O montante dos salários de contribuição e o valor das respectivas contribuições apuradas encontram-se especificados por competência no Discriminativo Analítico de Débito- DAD, no Discriminativo Sintético do Débito- DSD, bem como em planilhas apresentadas. O montante do crédito lançado é de R$ 35.435.421,52, (trinta e cinco milhões, quatrocentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e cinqüenta e dois centavos), consolidados em 22/09/2008.
 IMPUGNAÇÃO
A empresa apresentou impugnação, fls. 853/922, e anexou documentos. (�)
(...)
Como afirmado, a impugnação apresentada pela recorrente foi julgada procedente em parte, tendo apresentado o recurso de fls.

[...]

respectivas  contribuições  apuradas  encontram­se  especificados 
por  competência  no Discriminativo  Analítico  de  Débito­  DAD, 
no  Discriminativo  Sintético  do  Débito­  DSD,  bem  como  em 
planilhas apresentadas. O montante do crédito lançado é de R$ 
35.435.421,52,  (trinta  e  cinco  milhões,  quatrocentos  e  trinta  e 
cinco  mil,  quatrocentos  e  vinte  e  um  reais  e  cinqüenta  e  dois 
centavos), consolidados em 22/09/2008. 

 IMPUGNAÇÃO 

A  empresa  apresentou  impugnação,  fls.  853/922,  e  anexou 
documentos. (…) 

(...) 

Como afirmado, a  impugnação apresentada pela  recorrente  foi 
julgada procedente em parte, tendo apresentado o recurso de fls.